
Uchwała nr XXXII/327/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 sierpnia 2005r

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r nr 142, poz.1592, z poźn. zmianami), a także na podstawie § 23 ust.1 
Statutu Powiatu Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Ustalić składy osobowe komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego:

1. Komisja Budżetu i Finansów:
1) Paweł Branc
2) Stanisław Donocik
3) Anna Grygierek
4) Małgorzata Kiereś
5) Janusz Król
6) Roman Kucharczyk
7) Arkadiusz Trzaskalik
8) Danuta Wasilewska

2. Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie:
1) Józef Broda
2) Grażyna Gabzdyl
3) Małgorzata Gazeł – Małysz
4) Piotr Gruszczyk
5) Anna Grygierek
6) Halina Molak – Olczak
7) Maria Pietrzykowska
8) Beata Sabath

3. Komisja Edukacji w składzie:
1) Stanisław Donocik
2) Halina Molak - Olczak
3) Bolesław Noga
4) Maria Pietrzykowska
5) Beata Sabath
6) Tadeusz Styrnalski

4. Komisja Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa w składzie:



1) Paweł Branc
2) Bronisław Brandys
3) Józef Broda
4) Stanisław Donocik
5) Józef Gawłowski
6) Małgorzata Gazeł - Małysz
7) Franciszek Juroszek
8) Roman Kucharczyk

5. Komisja Środowiska w składzie:
1) Bronisław Brandys
2) Karol Gajdzica
3) Franciszek Juroszek
4) Marek Madzia
5) Halina Molak – Olczak
6) Bolesław Noga
7) Danuta Wasilewska

6. Komisja Kultury, Sportu i Promocji Powiatu w składzie:
1) Małgorzata Kiereś
2) Janusz Król
3) Marek Madzia
4) Bolesław Noga
5) Jan Puczek
6) Beata Sabath
7) Tadeusz Styrnalski
8) Arkadiusz Trzaskalik

§ 2

Tracą moc uchwały: III/16/02, VI/53/03, X/96/03, XV/146/04, XV/253/04, XXVI/261/05, 
XXIX/290/05, XXIX/291/05, XXX/319/05

  § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


